las siguientes categorías de solicitud de recurso,  
A. $300,000.00 (trescientos mil pesos 00/100 M.N.). 
B. $500,000.00 (quinientos mil pesos 00/100 M.N.). 
C. $800,000.00 (ochocientos mil pesos 00/100 M.N.). 
D. $1,000,000.00 (un millón de pesos 00/100 M.N.).  
E. $1,500,000.00 (un millón quinientos mil pesos 

00/100 M.N.). 
F. $2,000,000.00 (dos millones de pesos 00/100 M.N.) 
Los montos solicitados a la Secretaría de Cultura 
deberán representar una parte sobre el costo total del 
proyecto, por lo que las Instancias Postulantes deberán 
cubrir y/o gestionar, como parte de su coinversión, todos

[...]

Organización de las 
Naciones Unidas para la 
Educación, la Ciencia y la 
Cultura. 

Apoyo económico, en moneda 
nacional, mediante transferencia 
bancaria. 

Ejecución de obra pública 
Monto máximo por proyecto: 
(70%) del monto total del mismo 
sin exceder $3,500,000.00 (tres 
millones quinientos mil pesos 
00/100 M.N.). El gobierno 
municipal, y, en su caso, con 
apoyo del gobierno estatal, 
deberá aportar (30%) del monto 
total del proyecto. 
Elaboración de estudios y/o 
proyectos. 
Monto máximo por proyecto: 
(50%) del monto total del mismo 
sin exceder $1,000,000.00 (un